
Zarządzenie Nr 6/2019 Wójta Gminy Ostróda z dnia 11 stycznia 2019 r. zmieniające zarządzenie w sprawie
wprowadzenia Regulaminu Pracy w Urzędzie Gminy Ostróda.

 

Zarządzenie Nr 6/2019
Wójta Gminy Ostróda

z dnia 11 stycznia 2019 r.
 

zmieniające zarządzenie w sprawie wprowadzenia Regulaminu Pracy w Urzędzie Gminy Ostróda
 
    Na podstawie art. 104-1043 ustawy z dnia 26 czerwca 1974 r. Kodeks pracy (Dz. U. z 2018 r. poz. 917, z późn. zm.); Wójt
Gminy Ostróda zarządza, co następuje:
 
    § 1. W Regulaminie Pracy w Urzędzie Gminy Ostróda, stanowiącym załącznik do zarządzenia Nr 77/2014 Wójta Gminy
Ostróda z dnia 11 lipca 2014 r. w sprawie wprowadzenia Regulaminu Pracy w Urzędzie Gminy Ostróda, dokonuje się
następujących zmian:
 
    1) § 38. otrzymuje brzmienie: 
 „§ 38. Wypłata wynagrodzenia dokonywana jest na wskazany przez pracownika rachunek  płatniczy, chyba że pracownik
złożył w postaci papierowej lub elektronicznej wniosek o wypłatę wynagrodzenia do rąk własnych”
 
    2) § 42 ust. 4 otrzymuje brzmienie:
„§ 42 ust.4. Szkolenie okresowe przeprowadza się zgodnie z następującymi terminami:
1)Wójt, Zastępca Wójta, Sekretarz Gminy, Skarbnik Gminy, Zastępca Skarbnika –co 5 lat;
2)kierownicy referatów –co 5lat;
3)pracownicy administracyjno-biurowi –co 6 lat, z zastrzeżeniem art. 2373 § 2. Kodeksu
 pracy;
4)robotnicy (pracownicy obsługi)–co 3 lata;
 
    § 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Zastępcy Wójt Gminy Ostróda oraz Inspektorowi ds. kadr. 
 
    § 3. Zarządzenie wchodzi w życie po upływie dwóch tygodni od dnia podania go do wiadomości pracowników, przez
wyłożenie na Stanowisku ds. Kadr oraz publikację w Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu Gminy Ostróda.
 

Wójt Gminy Ostróda

Bogusław Fijas

 

Data przekazania do publikacji: 16.01.2019
Osoba przekazująca: Elżbieta Kulesza

Sporządził/a: Elżbieta Kulesza
Umieścił/a: Kamil Klimowski

data publikacji: 17.01.2019, ostatnia aktualizacja: 17.01.2019, odsłon: 758

 

Informacja pochodzi z Biuletynu Informacji Publicznej Gminy Ostróda
http://bip.gminaostroda.pl/

Adres tego artykułu to:
http://bip.gminaostroda.pl/zarzadzenie-nr-62019-wojta-gminy-ostroda-z-dnia-11-stycznia-2019-r-zmie

niajace-zarzadzenie-w-sprawie-wprowadzenia-regulaminu-pracy-w-urzedzie-gminy-ostroda

http://bip.gminaostroda.pl/
http://bip.gminaostroda.pl/zarzadzenie-nr-62019-wojta-gminy-ostroda-z-dnia-11-stycznia-2019-r-zmieniajace-zarzadzenie-w-sprawie-wprowadzenia-regulaminu-pracy-w-urzedzie-gminy-ostroda
http://bip.gminaostroda.pl/zarzadzenie-nr-62019-wojta-gminy-ostroda-z-dnia-11-stycznia-2019-r-zmieniajace-zarzadzenie-w-sprawie-wprowadzenia-regulaminu-pracy-w-urzedzie-gminy-ostroda

